o ri

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETORDECOMPRAS

ATA DE ABE RA
CONVITE 013/2006

oBJETO:Áquisiçno de o1 (um) Trator Agrknla Masseg Ferguson usado e em bom

estaáo de arseruaçdo, ann d-e fabitnçao a portir de 1996 eqipado d)m motor
diesel 4 citindros, am 75 cv, tronsmissdLo 72 marclrcts a frerúe e 4 a ré, freios a
disco, pneus dianteiros 7,5x16 e traseiros 18,4x3O' para uso do Departamento de

Obras deste Município de llln Compida/ SP.

Aos 13 dias do mês de Fevereiro, de dois mil e seis. às 15:üt horas, no Departamento de Compras da

prefcitura Municipal dc Ilha Comprida" localizadâ na Avenida Beira Mar, n' I 1.000 - Balnário Meu

Recanto. neste Município de llha Óomprida, Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s) representante(s)

da(s) empresa(s):

AMICI TRATORES E MÁQUINAS AGRÍCOI-AS LTDA, TERRA TRATORI]S LTDA E

COMAC SÁO PAULO MÁQUtr{AS LTDA.

Aberto o(s) envelope(s) constatou-se quc a(s) emprcsa(s) prÔponcntc(s) esui(ão) habilitada(s) c

qrulin*a"(.) para fornecer o objsto destâ LicitaÉo. dentro das cspecificações d^ caÍta convite e a(s)

mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

AMICI TRATORES T] MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

-VAIOT

RS-IS.OOOJ9

TERRA TRATORf,S LTDA ialor R$ 39'íx!'ü)

coMAC SÃO PAULO n'rÁQUnes LTDA

-valorR$.120fl)'@

utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s). o cntério de menor prego, resolveu sste DepaÍtaÍnento

declarar vencedora a empre$:

Nada mais para constar da presente ata assina(m) a mesma o(s) representanteG) da(s) empresa(s), o

,"pi"r"ntu"tà ao oepaÍtamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

OBS:

Emp resa: AMICI TRATO rrrÁQurNlS AGÚCOLAS LTDA

SL
/

Emnresg

Empresa: COÜl MAQUINAS LTDA

Q-Qir,t,rL
Repres.

A

ras Presidente da - CPL

I
t

^

,iJ